

Zákazník:

Adresa:

ZAKÁZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

Dne:

Zaměstnanec

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Cel.

Zákazník: JBLK
 Adresa: Mlýnský 436/942
 Zaměstnanec:

11623

domovník p. Hájek

Dne: II/026

Popis práce	Materiál	Kusy	Metry	Cena za jedn.	Celková částka
KONTROLA KONTAKTACÍ	KARLENA VELIKÁ	1x		7630	7630
PRÍPOJKA KAMEROV	VÝSAŤ TACHY CABLE	1x		6500	6500
- HUBA V PACHTE	KANTÁČ OCEL	2x		75	150
	BARVA PEDA	1x		460	460
1 KONTROLA KAMEROV VELIKÁ	STĚŽEC	1x		165	165
ČISTENÍ KAM. TACHY	Č. KONTAKTACE	3x		120	360
KAMEROV + HADIC					
2 ČISTENÍ K. PACHET					
ZDELENÍ KAM. 2x					
+ KAMEROV					
	Materiál celkem				15.265,-
	Mzda	12h		345,-	4.140,-
	Výjezd	1x		500,-	500,-
	Celkem				19.905,-
Podpis zákazníka (razítko)	Javorová 1184, 434 01 Most				
	tel./fax 476 704 988				
	DIC: CZ530821053 IČO: 128000000				
	DPH			12%	2.388,60
	Fakt. částka - v hotov.				22.293,60
	Zaúčtoval:	dne 17.2.26		podpis	